
UCHWAŁA NR XIX/137/2025  
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XVIII/120/2025 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 30 października 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z tereny 
Gminy Łodygowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) art. 15 ust. 1, 1a i 2 i 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 244) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr  XVIII/120/2025 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
30 października 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z tereny Gminy Łodygowice polegającą 
na błędnym wskazaniu numery Uchwały w § 3 Uchwały, w ten sposób, że w § 3 Uchwały błędny zapis 
„XL/484/2023” zmienia się na „XLVIII/484/2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: A0E5E70C-B7A2-4F57-89A2-B8CC6EB8CD97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/137/2025  RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


